
ZARZĄDZENIE Nr 131/24 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 23 września 2024 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2024  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętych uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr VII/106/24, 

Nr VII/107/24, Nr VII/108/24 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu 

Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 23 września 2024 roku,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

RENATA JANIK 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 131/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 23.09.2024 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   635 466,00 386 776,00   248 690,00 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

oraz wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz 

Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu 

Odbudowy 

  635 466,00 386 776,00   248 690,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej nr 

757 (1a144) 

2057 16 049,00     16 049,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice (1a142) 

2057 28 900,00 11 900,00   17 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) 

2057 28 900,00     28 900,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich 

m. Kornica do Gowarczowa (1a310) 

2057 236 980,00 143 648,00   93 332,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na 

odc. od km 54+900 do km 61+341 (1a312) 

2057 324 637,00 231 228,00   93 409,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   148 026 879,00 59 216 346,00   88 810 533,00 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

oraz wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz 

Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu 

Odbudowy 

  148 026 879,00 59 216 346,00   88 810 533,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 749 w miejscowości Nieświń (1a151) 

6257 1 275 000,00     1 275 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od DW 728 do 
DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303) 

6257 1 836 000,00     1 836 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich 

m. Kornica do Gowarczowa (1a310) 

6257 24 267 500,00 19 742 950,00   4 524 550,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. Województwa etap I na 

odc. od km 54+900 do km 61+341 (1a312) 

6257 38 454 602,00 29 954 602,00   8 500 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice (1a142) 

6257 20 557 934,00 9 518 794,00   11 039 140,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 757 (1a144) 

6257 17 501 279,00     17 501 279,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) 

6257 44 134 564,00     44 134 564,00 

OGÓŁEM   148 662 345,00 59 603 122,00   89 059 223,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   174 620,00     174 620,00 

Dotacje celowe   174 620,00     174 620,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   124 620,00     124 620,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu województwa  
2230 124 620,00     124 620,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 

na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325) 

2330 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   141 019 113,00 17 102 981,00 5 500 000,00 129 416 132,00 

Dotacje celowe   2 969 417,00     2 969 417,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  2 969 417,00     2 969 417,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu - uzupełnienie dróg 

dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 

świętokrzyskim (1c028) 

6300 38 745,00     38 745,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) 

6300 120 000,00     120 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 

Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (1c279) 

6300 163 590,00     163 590,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (1c280) 

6300 173 553,00     173 553,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 

(1c282) 

6300 182 040,00     182 040,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn: "Budowa 

obwodnicy Mieczyna w ciągu DW 786" (1c306) 

6300 339 480,00     339 480,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa DW 

762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz (1c300) 

6300 475 872,00     475 872,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 

pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 
3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 

26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” wraz z wykupem gruntów (1c274) 

6300 576 870,00     576 870,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217) 

6300 749 267,00     749 267,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody majątkowe   138 049 696,00 17 102 981,00 5 500 000,00 126 446 715,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu - uzupełnienie dróg 

dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 
świętokrzyskim (1c028) 

6290 6 650 000,00 5 950 000,00   700 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od 

skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 (1c276) 

6290 11 400 981,00 8 650 981,00   2 750 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

786 wraz z połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – 

Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275) 

6290 5 502 000,00 2 502 000,00   3 000 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 

przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 

ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 

DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239) 

6290 9 800 000,00     9 800 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa 

– etap I (1c186) 

6290 20 398 280,00     20 398 280,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 
Zawichost – etap I (1c185) 

6290 40 803 188,00   5 500 000,00 46 303 188,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 754 na odcinku od km 0+000 do 1+912 

w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 

Kamiennej (1c299) 

6370 43 495 247,00     43 495 247,00 

OGÓŁEM   141 193 733,00 17 102 981,00 5 500 000,00 129 590 752,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 630 - Turystyka 

Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   472 539,00     472 539,00 

Dotacje celowe   254 941,00     254 941,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   254 941,00     254 941,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 254 941,00     254 941,00 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

oraz wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz 

Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu 

Odbudowy 

  217 598,00     217 598,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Blue Valley – Wiślanym szlakiem (1a114) 

2057 217 598,00     217 598,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 445 000,00 1 445 000,00   0,00 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

oraz wypłaty dokonywane przez Polski Fundusz 

Rozwoju S.A. na realizację Krajowego Planu 

Odbudowy 

  1 445 000,00 1 445 000,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Blue Valley – Wiślanym szlakiem (1a114) 

6257 1 445 000,00 1 445 000,00   0,00 

OGÓŁEM   1 917 539,00 1 445 000,00   472 539,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   18 400,00   3 979,00 22 379,00 

Pozostałe dochody bieżące   18 400,00   3 979,00 22 379,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 18 400,00   3 979,00 22 379,00 

OGÓŁEM   18 400,00   3 979,00 22 379,00 



  

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 131/24 

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 23.09.2024 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   18 679,00   3 979,00 22 658,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   18 679,00   3 979,00 22 658,00 

Pozostałe odsetki  4580 18 679,00   3 979,00 22 658,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   500 000,00     500 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00     500 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (z budżet jst)  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na realizację 

inwestycji polegającej na rozbudowie drogi wojewódzkiej DW 744 na 

terenie miasta Starachowice (1c283) 

sektor finansów publicznych 

6610 500 000,00     500 000,00 

OGÓŁEM   518 679,00   3 979,00 522 658,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   500 000,00 500 000,00 

Dotacje   0,00   500 000,00 500 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Pomoc finansowa dla Województwa Opolskiego z przeznaczeniem na 

zadania w zakresie zarządzania kryzysowego związane z wystąpieniem 

powodzi (90012) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   500 000,00 500 000,00 

OGÓŁEM   0,00   500 000,00 500 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   24 601 279,22 1 000 000,00   23 601 279,22 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   24 601 279,22 1 000 000,00   23 601 279,22 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania realizowane we współpracy z organizacjami 
pożytku publicznego, w tym dotacje udzielane w trybie, o którym mowa w 

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.571) (50012) 

4810 50 000,00     50 000,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na zadania w zakresie edukacji, oświaty i wychowania, 

kultury fizycznej i sportu, kultury i dziedzictwa narodowego, w tym na 

dotacje celowe dla instytucji kultury, dla których organem prowadzącym 

lub współprowadzącym jest Województwo Świętokrzyskie, w tym na 
wkłady własne instytucji kultury do projektów finansowanych ze środków 

krajowych m.in. MKiDN (50007) 

4810 152 229,00     152 229,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na pokrycie zwiększonych kosztów funkcjonowania 

wojewódzkich jednostek nieposiadających osobowości prawnej (50006) 
4810 1 777 059,00     1 777 059,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50004) 

4810 2 634 506,00     2 634 506,00 

Rezerwy  

Rezerwa ogólna (50009) 
4810 2 800 771,00     2 800 771,00 

Rezerwy  

Rezerwa celowa na wydatki z tytułu odpraw emerytalnych, rentowych, 

nagród jubileuszowych pracowników itp. oraz skutków wzrostu 

wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń w wojewódzkich 

jednostkach nieposiadających osobowości prawnej m.in. wynikających 

ze zmiany przepisów dotyczących minimalnego wynagrodzenia 

pracowników, wynagrodzeń nauczycieli (50008) 

4810 6 457 206,00     6 457 206,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z ich 

niewykorzystania, rozliczenia końcowego projektu, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem, wraz z wydatkami ubocznymi, zwroty do 

Beneficjentów nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 

postępowania o zwrot dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi, 

wydatki wynikające z postępowania sądowego, ugodowego lub 
waloryzacji wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego (50002) 

4810 10 729 508,22 1 000 000,00   9 729 508,22 

WYDATKI MAJĄTKOWE   24 055 453,00     24 055 453,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   24 055 453,00     24 055 453,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na dotacje celowe dla instytucji kultury, dla których 

organem prowadzącym lub współprowadzącym jest Województwo 

Świętokrzyskie na wkłady własne instytucji kultury do projektów 
finansowanych ze środków krajowych m.in. MKiDN (50010) 

6800 183 400,00     183 400,00 



Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych województwa, w tym 

dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie (50011) 

6800 2 490 917,00     2 490 917,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w 

tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym, tworzącym lub współprowadzącym jest 
Województwo Świętokrzyskie, w tym w związku z opracowaniem 

dokumentacji projektowych (50005) 

6800 6 381 996,00     6 381 996,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na zwroty dotacji i płatności wynikające z ich 

niewykorzystania, rozliczenia końcowego projektu, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem, wraz z wydatkami ubocznymi, zwroty do 

Beneficjentów nadpłaconych kwot w ramach prowadzonego 
postępowania o zwrot dofinansowania wraz z wydatkami ubocznymi, 

wydatki wynikające z postępowania sądowego, ugodowego lub 

waloryzacji wynagrodzeń wykonawców zamówienia publicznego (50003) 

6800 14 999 140,00     14 999 140,00 

OGÓŁEM   48 656 732,22 1 000 000,00   47 656 732,22 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   179 520,00 179 520,00   0,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  179 520,00 179 520,00   0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

j.s.t. Dz. 5.3)  

Ambulatoryjny i Dzienny Ośrodek Kompleksowej Diagnostyki Raka Płuca 

w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1a153) 

sektor finansów publicznych 

6229 179 520,00 179 520,00   0,00 

OGÓŁEM   179 520,00 179 520,00   0,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85178 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   500 000,00 500 000,00 

Dotacje   0,00   500 000,00 500 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego z przeznaczeniem na 

zadania w zakresie ochrony zdrowia związane z usuwaniem skutków klęsk 

żywiołowych – wystąpienie powodzi (90013) 

sektor finansów publicznych 

2710 0,00   500 000,00 500 000,00 

OGÓŁEM   0,00   500 000,00 500 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 679 067,00   50 000,00 10 729 067,00 

Dotacje   10 296 137,00   50 000,00 10 346 137,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019) 

sektor finansów publicznych 

2480 9 124 137,00   50 000,00 9 174 137,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Pokaz spektaklu „Widnokrąg” w Teatrze Narodowym Islandii wraz z 

działaniami towarzyszącymi (1c053) 

sektor finansów publicznych 

2800 352 000,00     352 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 820 000,00     820 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  382 930,00     382 930,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 
potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

2806 382 930,00     382 930,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   22 800 942,00     22 800 942,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   21 490 980,00     21 490 980,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Dostawa, instalacja i wdrożenie Zintegrowanego Systemu klasy ERP na 

potrzeby Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach z usługami serwisu 

oraz dostawa i instalacja serwera (00067) 

sektor finansów publicznych 

6220 350 000,00     350 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap (1c214) 

sektor finansów publicznych 

6220 21 140 980,00     21 140 980,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 309 962,00     1 309 962,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 

potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

6226 1 309 962,00     1 309 962,00 

OGÓŁEM   33 480 009,00   50 000,00 33 530 009,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   190 000,00     190 000,00 

Dotacje   190 000,00     190 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie organizacji 56. Dymarek w Nowej Słupi (90007) 

sektor finansów publicznych 

2710 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Dofinansowanie organizacji koncertu pn. Messa di Gloria w ramach 

XXX Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w 

Busku Zdroju (90006) 

sektor finansów publicznych 

2710 140 000,00     140 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 400 000,00   66 000,00 4 466 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 400 000,00   66 000,00 4 466 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) 
6050 800 000,00     800 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne)  

Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) 

6050 0,00   66 000,00 66 000,00 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (z fundusze celowe)  

Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych pomieszczeń 

Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) (§6370) 

6370 3 600 000,00     3 600 000,00 

OGÓŁEM   4 590 000,00   66 000,00 4 656 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 382 018,00   250 000,00 7 632 018,00 

Dotacje   7 382 018,00   250 000,00 7 632 018,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c021) 

sektor finansów publicznych 

2480 7 243 768,00   250 000,00 7 493 768,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 103 000,00     103 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Bardzo Młoda Kultura 2023 – 2025 (1c006) 

sektor finansów publicznych 

2800 35 250,00     35 250,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 006 493,00 300 000,00 600 000,00 1 306 493,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 006 493,00 300 000,00 600 000,00 1 306 493,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Modernizacja Sali Teatralnej poprzez zakup niezbędnego sprzętu (00034) 

sektor finansów publicznych 

6220 300 000,00 300 000,00   0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup samochodu osobowo-dostawczego (00036) 

sektor finansów publicznych 

6220 206 493,00     206 493,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Dostosowanie obiektu do przepisów ochrony przeciwpożarowej poprzez 

modernizację pomieszczeń (00035) 

sektor finansów publicznych 

6220 500 000,00     500 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Dostosowanie sali teatralnej WDK do prowadzenia działalności kinowej 

i kulturalnej (00088) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   600 000,00 600 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   8 388 511,00 300 000,00 850 000,00 8 938 511,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 423 723,00     8 423 723,00 

Dotacje   8 423 723,00     8 423 723,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c024) 

sektor finansów publicznych 

2480 8 300 723,00     8 300 723,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 123 000,00     123 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 110 000,00 15 000,00 15 000,00 1 110 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 110 000,00 15 000,00 15 000,00 1 110 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup urządzeń typu UTM (00086) 
sektor finansów publicznych 

6220 0,00   15 000,00 15 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Dokumentacja aplikacyjna dla zadania „Żeromski odNowa. 

Modernizacja budynków willi dyrektora kieleckiego Gimnazjum 

Rządowego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na potrzeby Muzeum 

Stefana Żeromskiego, oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach" 
(00071) 

sektor finansów publicznych 

6220 80 000,00 15 000,00   65 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Oblęgorek, Pałacyk Henryka Sienkiewicza, 1900-1902. Prace 

konserwatorskie i budowlane przy Pałacyku Henryka Sienkiewicza w 

Oblęgorku w celu zabezpieczenia materialnego dziedzictwa kulturowego 
(00074) 

sektor finansów publicznych 

6220 530 000,00     530 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Modernizacja podłogi w sali edukacyjnej, pomieszczeń higieniczno-

sanitarnych wraz z zakupem wyposażenia oraz dokumentacją projektową 
w zespole budynków Dawnego Pałacu Biskupów Krakowskich w 

Kielcach (00077) 

sektor finansów publicznych 

6560 500 000,00     500 000,00 

OGÓŁEM   9 533 723,00 15 000,00 15 000,00 9 533 723,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   11 593 666,00 69 477,00   11 524 189,00 

Dotacje   11 593 666,00 69 477,00   11 524 189,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026) 

sektor finansów publicznych 

2480 10 853 000,00     10 853 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2730 700 000,00 69 477,00   630 523,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
Straty w obiektach sakralnych diecezji sandomierskiej w czasie II wojny 

światowej (1c076) 

sektor finansów publicznych 

2800 17 000,00     17 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 23 666,00     23 666,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 191 704,00     1 191 704,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 191 704,00     1 191 704,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup kolekcji fotografii i nagrań audio (1373 szt.) dokumentujących 

twórczość i życie Jana Bernasiewicza (00079) 

sektor finansów publicznych 

6220 15 400,00     15 400,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Budowa obiektów małej architektury w Parku Etnograficznym w Tokarni 

(00043) 

sektor finansów publicznych 

6220 16 000,00     16 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Budowa obiektu „Obórka z Gęsic” (00042) 

sektor finansów publicznych 

6220 25 000,00     25 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie kopii figury św. Jana Nepomucena z Drugni (00084) 

sektor finansów publicznych 

6220 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną oraz 

przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w 

Tokarni (1c167) 
sektor finansów publicznych 

6220 67 025,00     67 025,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Budowa wjazdu na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni (1c034) 

sektor finansów publicznych 

6220 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Przeniesienie zabytkowego obiektu – Kapliczki z Dymin na teren Parku 

Etnograficznego w Tokarni (1c111) 

sektor finansów publicznych 

6220 83 279,00     83 279,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z Suchedniowa tzw. 

Kałamarzyka na teren Parku Etnograficznego w Tokarni (1c289) 

sektor finansów publicznych 

6220 85 000,00     85 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Doposażenie magazynów muzealiów w Muzeum (00040) 

sektor finansów publicznych 

6220 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup samochodu typu brygadówka (00045) 

sektor finansów publicznych 

6220 179 380,00     179 380,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie modernizacji odciągu pyłów w pracowni stolarsko-

konserwatorskiej w Parku Etnograficznym w Tokarni (00041) 

sektor finansów publicznych 

6220 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup agregatów mobilnych na potrzeby Muzeum Wsi Kieleckiej (00044) 
sektor finansów publicznych 

6220 270 620,00     270 620,00 

OGÓŁEM   12 785 370,00 69 477,00   12 715 893,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   69 477,00 69 477,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   69 477,00 69 477,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Opracowanie dokumentacji dla zadania realizowanego w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków pn. Prace renowacyjne i 

konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi Kieleckiej (00087) 

sektor finansów publicznych 

6560 0,00   69 477,00 69 477,00 

OGÓŁEM   0,00   69 477,00 69 477,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2024 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

23 września 2024  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   678 000,00     678 000,00 

Dotacje   678 000,00     678 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

spoza sektora finansów publicznych 

2720 583 000,00     583 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2730 95 000,00     95 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 579 163,00 20 500,00 1 600,00 1 560 263,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 579 163,00 20 500,00 1 600,00 1 560 263,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi 

Kieleckiej (1c031) 
6050 9 000,00     9 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet jst)  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskiego 

w Sandomierzu. Etap I (1c032) 
6050 69 434,00     69 434,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne)  

Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi 

Kieleckiej (1c031) 

6050 0,00   1 600,00 1 600,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z fundusze celowe)  
Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi 

Kieleckiej (1c031) (§6090) 
6050 41 000,00     41 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z fundusze celowe)  

Zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskiego 

w Sandomierzu. Etap I (1c032) (§6090) 
6050 1 157 729,00     1 157 729,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Dotacje na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, położonym na obszarze województwa świętokrzyskiego 

(00080) 

sektor finansów publicznych 

6560 22 000,00     22 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet 
jst)  

Rewitalizacja Zespołu Klasztornego na Świętym Krzyżu (1c003) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 70 000,00 20 100,00   49 900,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet 

jst)  

Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła klasztornego 

Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie (1c004) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 70 000,00 400,00   69 600,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet 

jst)  

Konserwacja techniczna i estetyczna zabytków Bazyliki Katedralnej w 

Sandomierzu: prospektu organowego, organów i kapitularza 

kapitularnego (1c001) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet 

jst)  

Remont konserwatorski zespołu budynków Diecezji Sandomierskiej 

(1c002) 

spoza sektora finansów publicznych 

6570 70 000,00     70 000,00 

OGÓŁEM   2 257 163,00 20 500,00 1 600,00 2 238 263,00 



  

 


